en lo Criminal y Correccional nro. 22 en relación a

la causa nro. 59823/2025.

VIII) INTIMAR A DANIEL OSCAR ABELDAÑO,

LEONARDO GABRIEL GARAT Y MATÍAS ANDRÉS OJEDA para

que, dentro del quinto día de notificados de la

sentencia, abonen -solidariamente- la suma de cuatro

mil setecientos pesos ($4.700) en concepto de tasa de

justicia, bajo apercibimiento de aplicarle una multa

equivalente al cincuenta por ciento de esa suma.

Notificar al damnificado Facundo RobertoIX) 

Pisano, a tenor del artículo 12 de la ley 27.372.

Regístrese y notifíquese a las partes